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Ubiquiti Moduł SFP UACC-OM-MM-1G-
D-2 2-PAK

Cena 87,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy ACT-KILUBQSWI0066

Kod producenta UACC-OM-MM-1G-D-2

Kod EAN 810010076922

Opis produktu

Kolor produktu: Stal nierdzewna
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Maksymalna temperatura eksploatacji: 70 °C
Typ interfejsu: SFP
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1250 Mbit/s
Ta długości fali (max): 850 nm
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Tak
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Maksymalny dystans transferu: 550 m
Złącze światłowodowe: LC
Długość fali RX (max): 850 nm
Liczba dołączonych produktów: 2 szt.
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